
Rezultatet përfundimtare të vlerësimit të dosjeve për lëvizjet paralele me dëshirë 2025

6 DRAP FIER Vlorë-Himarë I85****88R Balil  Pelari Arsim special 17.5
10 DRAP FIER Vlorë-Himarë H90****56I Lef Sallata Edukim fizik 21
16 DRAP FIER Vlorë-Himarë J65****75D Rilindja Edukim fizik 15.25
22 DRAP FIER Vlorë-Himarë J25****46C Balil Pelari Edukim fizik 12.5
32 DRAP FIER Vlorë-Himarë H85****77G Loni Mone Gjuhë shqipe dhe Letërsi 25.5
37 DRAP FIER Vlorë-Himarë J15****15W Pano Nikolla Meniko Gjuhë shqipe dhe Letërsi 12.5
40 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****56F Hasan Mehilli Arsimi Fillor 28
51 DRAP FIER Vlorë-Himarë I25****75W Nikolla Xhuveli Arsimi Fillor 25
53 DRAP FIER Vlorë-Himarë I05****76U Nikolla Xhuveli Arsimi Fillor 22.5
59 DRAP FIER Vlorë-Himarë G75****69N Qazim Pali Arsimi Fillor 17.75
63 DRAP FIER Vlorë-Himarë G46****53N 24 Maji Biologji 27.75
66 DRAP FIER Vlorë-Himarë G30****49P 24 Maji Biologji 27
67 DRAP FIER Vlorë-Himarë H65****74C 4-Heronjtë Biologji 27
70 DRAP FIER Vlorë-Himarë H15****37R Kafil Malaj Biologji 24.5
73 DRAP FIER Vlorë-Himarë H10****34I Hasan Pulo Biologji 21
76 DRAP FIER Vlorë-Himarë J16****60L Memo Meto Biologji 16
78 DRAP FIER Vlorë-Himarë I96****85I Rrapo Hasimi Biologji 14.75
79 DRAP FIER Vlorë-Himarë J35****95T Spiro Gjiknuri Biologji 14.5
87 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****51Q Kafil Malaj Gjeografi 21.25
89 DRAP FIER Vlorë-Himarë I95****75B Balil Pelari Gjeografi 17.75
95 DRAP FIER Vlorë-Himarë H16****08D Hasan Pulo Histori 27.25
99 DRAP FIER Vlorë-Himarë I55****97H  Balil Pelari Histori 23.75

102 DRAP FIER Vlorë-Himarë J35****39D Pilo Prifti Histori 17.25
104 DRAP FIER Vlorë-Himarë J25****21A Lukovë Histori 11
110 DRAP FIER Vlorë-Himarë H26****98Q Nikolla Xhuveli Fizikë 26.5
115 DRAP FIER Vlorë-Himarë I15****97O Loni Mone Gjuhë Angleze 22.75
121 DRAP FIER Vlorë-Himarë I70****07N Xhemil Bregu Gjuhë Angleze 19.75
130 DRAP FIER Vlorë-Himarë J05****90R Pano Nikolla Meniko Gjuhë Angleze 14.75
144 DRAP FIER Vlorë-Himarë I15****22Q Hasan Mëhilli Matematikë 25.75
151 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****65C Rrapo Hasimi Matematikë 21.75
152 DRAP FIER Vlorë-Himarë I95****63M Balil Pelari Matematikë 21.5
154 DRAP FIER Vlorë-Himarë I25****52A Kafil Malaj Matematikë 21.5
155 DRAP FIER Vlorë-Himarë I35****97I Musa Çakërri Matematikë 21.25
157 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****13I 15 Tetori Matematikë 21
159 DRAP FIER Vlorë-Himarë I46****83J 15 Tetori Matematikë 20.25
163 DRAP FIER Vlorë-Himarë I95****43S Loni Mone Matematikë 17.25
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